

Limestone Advertising ApS

Anker Engelunds Vej 10, st. th.
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 89 42 18

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

4. juni 2020

Kenneth Sten Nord
dirigent



Indhold

| | |
|--|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Limestone Advertising ApS
Anker Engelunds Vej 10
st. th.
9200 Aalborg SV

| | |
|-------------------|--------------------------|
| CVR-nr: | 38 89 42 18 |
| Stiftet: | 30. august 2017 |
| Hjemstedskommune: | Aalborg |
| Regnskabsåret: | 1. januar – 31. december |

Bestyrelse

Kenneth Sten Nord, formand
Anders Roed Pedersen
Stefan Dill Mikkelsen

Direktion

Anders Roed Pedersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 18
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at udvikle og sælge online-løsninger indenfor markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -46.890 kr., sammenlignet med -103.415 kr. i 2018. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 59.695 kr., sammenlignet med 106.585 kr. pr. 31. december 2018.

Regnskabsåret er ikke forløbet som forventet, og årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Delvis kapitatab forventes retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

| kr. | Note | 2019 | 30/8 2017 - 31/12 2018 |
|--|------|----------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 44.734 | -72.719 |
| Personaleomkostninger | 2 | -104.850 | -60.823 |
| Resultat af primær drift | | -60.116 | -133.542 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 1.119 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | -54 |
| Resultat før skat | | -60.116 | -132.477 |
| Skat af årets resultat | | 13.226 | 29.062 |
| Årets resultat | | -46.890 | -103.415 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -46.890 | -103.415 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| kr. | Note | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
|---|------|---------------|----------------|
| AKTIVER | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 18.806 | 77.743 |
| Udskudt skatteaktiv | | 42.288 | 29.062 |
| | | <u>61.094</u> | <u>106.805</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>37.280</u> | <u>62.327</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>98.374</u> | <u>169.132</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>98.374</u> | <u>169.132</u> |
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 210.000 | 210.000 |
| Overført resultat | | -150.305 | -103.415 |
| Egenkapital i alt | | <u>59.695</u> | <u>106.585</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | 11.250 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 62.189 |
| Anden gæld | | 22.429 | 358 |
| | | <u>27.429</u> | <u>62.547</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>38.679</u> | <u>62.547</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>98.374</u> | <u>169.132</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 210.000 | -103.415 | 106.585 |
| Overført via resultatdisponering | <u>0</u> | <u>-46.890</u> | <u>-46.890</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>210.000</u> | <u>-150.305</u> | <u>59.695</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Limestone Advertising ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser, hvilket omfatter affiliate markedsføring, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

2 Personaleomkostninger

| kr. | 2019 | 30/8 2017 - 31/12 2018 |
|---|---------|---------------------------|
| Lønninger | 104.850 | 60.823 |
| | 104.850 | 60.823 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |